
Referat af bestyrelsesmøde den 19. maj 2009 hos Willy i Virum.  
 
Tilstede: Willy Håkonsson (WH)  Kristian Lund-Andersen (KLA) 
           Erik Bolt Sørensen (EBS)   Preben Rasmussen (PR)      
             Niels Schølin (NS)             Svend Andersen (SA) 
              Steffen Wanscher (SW)     Kurt Christiansen (KC)        
            Kurt Søndergaard (KS) 
 
 
Erik Bolts forretningsorden til godkendelse  
Erik havde fremsendt udkast til forretningsorden, som skal være bestyrelsens 
interne spilleregler. Der var enkelte kommentarer og der arbejdes videre med 
hans oplæg og det tages op på mødet til august.  
 
 
Unionens 100 års jubilæum i 2011:  
Der arbejdes videre med to typer fest, én med tidligere koryfæer og dem som 
ellers har fået unionen til at fungere, udvalgs- og bestyrelsesmedlemmer og så 
én for alle, mere eller mindre, måske som et bruncharrangement i en klub 
samtidig med SM finaler. Ca. 130 personer forventes at deltage. 
 
 
Unionens deltagelse i Vinter Tours 2009/10: 
Enighed om at det ikke skal være et krav med daglig resultatformidling. Der 
blev foreslået et møde med DTF, så vi kunne komme med vore bemærkninger. 
WH skriver snarest til DTF. 
 
 
Udeståender, igangsætterkurser på Sjælland: 
NS arbejder på sagen. 
  
 
Udeståender, oplæg omkring motionisttræning: 
KC er i gang og fremlægger noget senere. Det er ikke helt billigt at 
gennemføre. 
 
 
Udeståender, Street tennis i Roskilde: 
WH har skrevet til Ivan Haüser, at vi ikke støtter, når klubben heller ikke gør 
det. Tilskuddet fra DTF var fra en fond og ikke forbundets penge. 
 
 
Udeståender, hvem er med i Ungdomsudvalget: 
Orlovsbegrebet findes ikke, enten er man med eller ej. WH skriver til Hanne og 
Claus at de ikke kan være på orlov fra udvalget, de kan komme ind igen 
senere. Skal huske at takke dem for deres indsats. 
 
 
Udeståender, nye klubber gratis trænerkursus af DTF: 
Vi gør ikke mere ved det, klubberne kan sikkert få dem betalt af kommunen. 



Eventuelt 
I juniorholdturneringen skal u10 spille med orange bold og u10 minitennis med 
skumbolde. Dette laver vi ikke om på i denne sæson. 
Skovshoved IF holder 100 års jubilæum den 9/6 og WH deltager. 
Kalundborg fylder 100 år den 16/8. 
Ølstykke fylder 75 år den 17/8. 
WH tager sig af disse jubilæer. 
WH ser gerne at alle kommer til Davis Cup den 10-12. juli i Lyngby.   
Vi godkender referatet af mødet den 28. april pr. mail. Så er der 
bemærkninger skal sekretariatet have besked snarest. 
 
 
Næste møde 
Næste møde bliver den 25. august og næste igen den 20. oktober. 
 
 
Solrød Str. den 5. juni 2009  
Kurt Søndergaard 
 
 
 


